
20. června 2015

JÍZDNÉ 
•  zpáteční Kolín – Kutná Hora 40 Kč
•  úsekové mezi stanicemi 20 Kč
•  rodinné zpáteční (2 dospělí, 2 děti) 160 Kč
•  rodinné jednosměrné 100 Kč
Děti do 6 let zdarma bez nároku na místo k sezení.
Na jízdné se nevztahují žádné další slevy ani tarifní výhody

PŘEDPRODEJ 
•  Kolín mezinárodní pokladna, denně od 8:00 do 18:00 hod., T 972 253 488

Historickým vlakem 
na Stříbření 
v Kutné Hoře 

KOLÍN – KUTNÁ HORA A ZPĚT

DALŠÍ INFORMACE 
Prokes@gr.cd.cz
Lemberk@gr.cd.cz

www.cd.cz/zazitky

Zajeďte si na XXIV. Královské stříbření 
Kutné Hory historickým motoráčkem 
„Hurvínkem“, který posílí pravidelné 
spojení ČD v den oslav hned sedmkrát!

Co nás čeká
•   tradiční gotická slavnost královského 

horního města
•   připomenutí 20 let zápisu Kutné Hory 

na seznam UNESCO
•   pestrý program pro děti i dospělé

PARTNEŘI AKCE

STANICE

Kolín 9:05 11:05 12:05 13:05 14:10 15:40 17:05

Kutná Hora hl. n. 9:18 11:18 12:18 13:18 14:25 16:06 17:18

Kutná Hora-Sedlec 9:22 11:22 12:22 13:22 14:29 16:10 17:22

Kutná Hora město 9:25 11:25 12:25 13:25 14:32 16:13 17:25

STANICE

Kutná Hora město 9:30 11:28 12:30 13:30 14:54 16:23 17:30

Kutná Hora-Sedlec 9:33 11:31 12:33 13:33 14:56 16:26 17:33

Kutná Hora hl. n. 9:40 11:38 12:40 13:40 15:03 16:34 17:40

Kolín 9:52 11:50 12:52 13:52 15:15 16:46 17:52

JÍZDNÍ ŘÁD
Kolín – Kutná Hora město

Kutná Hora město – Kolín

NPR_KUTNOHORSKE_STRIBRENI_plakat_2015_A3_297x420_v03.indd   1 08/06/15   12:37


